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Svar på medborgarförslag om större inhägnad 
med gräsunderlag vid förskolan Ejdern i Fagersjö 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden har Dan Lind föreslagit att förskolan 
Ejdern i Fagersjö ska få en större inhägnad gård med gräsunderlag. Förskolan har 
naturen direkt in på knuten varför förvaltningen anser att den gård som finns är 
tillräcklig.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service i samråd 
med avdelningen för barn och ungdom. 
 
Bakgrund 
Dan Lind lämnade ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden den 23 april 2009 
om att förskolan Ejdern i Fagersjö ska få en större inhägnad gård med gräsunder-
lag. Förvaltningen fick i uppdrag av nämnden att bereda förslaget. Förskolan 
Ejdern har sin verksamhet i en byggnad med tillfälligt bygglov placerad på 
Fagersjöskolans gård och marken tillhör SISAB, Skolfastigheter i Stockholm AB.  
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Den befintliga inhägnade förskolegården är avsedd som en utsläppsgård och är 
inte ämnad för all utevistelse inom verksamheten. Förskolan är omgiven av park, 
natur och goda lekmöjligheter som lämpar sig för en bra och meningsfull 
uteverksamhet.  
 
En utökning av förskolegården med ca 400 kvm ner mot sjön, som Dan Lind 
föreslår, innebär att inhägnaden hamnar utanför SISAB:s mark. Förutom att 
parkmark skulle tas i anspråk måste även markupplåtelse med polistillstånd sökas 
för ytan. Då förskolan har naturen direkt inpå knuten anser förvaltningen att den 
gård som finns är tillräcklig.    
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
 
Bilaga  
Medborgarförslag från Dan Lind  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


